
1
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Lähettäjä: VM Valtionhallinto
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Aihe: eOppiva / ajankohtaistiedote virastoille (syksy 2018)/jaettavaksi eteenpäin 
Liitteet: Minäkin_opiskelen_eOppiva_PIENI.jpg; eOppiva_mainoskuva_SKEITTARI.jpg; 

eOppiva JUTTU VIRASTOIDEN INTRAAN.docx

Jakelu: Ministeriöt, virastot ja laitokset  
Viestiä saa ja pyydetään jakamaan eteenpäin seuraaville tahoille organisaatiossanne: hallinto‐ ja henkilöstöjohtajat, 
henkilöstön kehittäjät, e‐oppimisesta vastaavat sekä viestintäpäällikkö/intravastaava 
 
 
Hyvät vastaanottajat, 
 
”Jotta jokainen voisi oppia” tiivistää hyvin eOppivan, eli valtion digitaalisen oppimisympäristön, ytimen 
(www.eoppiva.fi/koulutukset). Meille kaikille hallinnon ammattilaisille tämä lienee jo hyvinkin tuttua. Mutta koska 
yhteinen eOppimismatkamme on vasta alussa, harva substanssivirkamies palveluamme vielä tuntee, saati aktiivisesti 
siellä opiskelee.  
 
Tiedotusta helpottamaan olemme kirjoittaneet liitteenä olevan artikkelin, jonka toivoisimme teidän vievän 
Intraanne. Artikkelin tavoitteena on nostaa yleistä tunnettuutta virkamiesten keskuudessa: eOppiva on vapaasti 
jokaisen virkamiehen käytössä – helposti, milloin vain ja vielä maksutta. (Ministeriöille tiedoksi, että juttu löytyy jo 
VN:n Kampus‐intrasta. Mutta voisitteko puffata juttua omassa intrassanne, jos teillä sellainen vielä on.) 
 
eOppivan avautuessa viime maaliskuussa heitimme hallinnolle yhteisen, hyvin kunnianhimoisen haasteen, eli 
opiskelijamäärän nostamisen tämän vuoden aikana nollasta 20.000:een. Tavoitteeseen on vielä matkaa, mutta 
eOppivan vastaanotto on ollut oikein hyvä. Reilun 7 kuukauden aikana mm.: 

 eOppiva.fi –sivustolla on käynyt 27.000 yksittäisiä kävijää, monet heistä säännöllisesti 

 Opiskelijamäärä (eli eOppiva‐moodleen kirjautuneet) on yli 6.000 

 Hyvä virkakieli –kurssin on suorittanut yli tuhat oppijaa, uusimman eli Tietosuojan ABC –kurssin vajaassa 
kuukaudessa 400 oppijaa 

 Laajaa ICT‐oppimiskirjastoa käyttää jo muutama tuhat oppijaa (ja virastojen on aika luopua päällekkäisistä 
ostoista) 

 Podcast‐kuunteluita on ollut reilut 1.500 kpl 

 eOppiva.fi‐sivuston chatin ja sähköpostin kautta tiimi on saanut satoja yhteydenottoja 
 
Tämä viesti on jatkumoa 7.5.2018, 19.3.2018 ja 10.10.2017 lähetetylle tiedotepaketeille. Materiaalit ovat edelleen 
ajankohtaisia ja ne löytyvät hankesivulta. Tässä kuitenkin muutama yhteistyöhön ja markkinointiin liittyvä nosto: 

 Viraston kannattaa hyödyntää oppimissisältöjä strategisessa henkilöstön kehittämisessä, esim.: 
o valita eOppivan tarjonnasta itselleen soveltuvat sisällöt 
o yhdistää eOppivan tarjontaa (ja muita osaamisen kehittämisen sisältöjä) laajemmiksi 

oppimiskokonaisuuksiksi  
 tuoda valitut kokonaisuudet virkamiehen agendalle tulos‐ ja kehityskeskusteluissa sekä muussa 

johtamistyössä. 

 eOppiva‐hanke päättyy huhtikuussa 2019 ja palvelusta tulee pysyvä osa jatkuvaa osaamisen kehittämistä. 
Perusrahoitusta varten v. 2019 budjetissa on määräraha vuosittaiseen palveluostoon HAUSilta (500.000 v. 
2019). 

 Olettehan lisänneet eOppiva‐logon, logotekstin ja linkin pysyvästi sopivaan paikkaan virastonne intraa. 
Mikäli pysyväislinkki intraan on vielä toteuttamatta, toivoisimme että lisäätte linkin nyt. Logo löytyy word‐
liitteestä. Logotekstin voi valita näistä: Tule mukaan oppimaan eOppivaan! / eOppiva – valtion yhteinen 
digitaalinen oppimisympäristö / eOppiva – Jotta jokainen voisi oppia.  
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 Logon lisäksi intraan olisi hyvä lisätä ajankohtaisista koulutuksista kertova RSS‐feed. Mikäli mahdollisuus 
kiinnostaa, pyydämme intravastaavaanne olemaan yhteydessä eOppiva‐tiimiin: info@eoppiva.fi 

 Voitte pyytää meitä vierailulle virastoonne, esim. henkilöstötilaisuuteen tai johtoryhmään, niin kerromme 
tärkeimmät asiat eOppivasta. 

 Liitteistä löytyy myös mainosbanneri omaan sähköpostiallekirjoitukseen lisättäväksi sekä mainoskuva esim. 
kalvosettiin liitettäväksi.  

 Mikäli haluatte teettää virastollenne oman eOppiva roll‐upin, niin sopivan kuvatiedoston voi pyytää: 
info@eoppiva.fi.  

 eOppivaan liittyy myös paljon konkreettisen tason yhteistyötarvetta, mm. eOppiva‐tiimin vahvistaminen 
hallinnon omilla osaajilla. Mikäli virastossasi on e‐oppimisen osaajia tai sellaiseksi suuntaavia henkilöstön 
kehittäjiä, niin työskentely eOppiva‐tiimissä tarjoaisi oivallisen paikan oman osaamisen vahvistamiselle ja 
yhteisen asiamme edistämiselle. Esim. päivä viikossa puolen vuoden ajan olisi jo arvokas apu. Ota yhteyttä, 
kerromme lisää!  

 
Keskustelemme mielellämme eOppivan ajankohtaisista kuulumisista ja sen roolista valtionhallinnon henkilöstön 
kehittämisessä esim. virtuaalikahveilla pe 30.11. klo 10‐11 ja ti 4.12. klo 9‐10 (toteutus Skype). Lähetämme 
kalenterikutsun, kun ilmoittaudut mukaan viim. 28.11.. Samalla lomakkeella voit antaa eOppivaa koskevaa 
palautetta ja kehittämisideoita (käsittely eOppivan toimituskunnassa). 
 
Seuraavan ajankohtaistiedotteen lähetämme virastoihin alkuvuonna 2019. 

 
Lisätietoja ja palautetta VM:ssä: Marjaana Laine (puh. 02955 30304) ja Raija Meriläinen (puh. 02955 30529), 
sähköposti: etunimi.sukunimi@vm.fi.  
eOppiva‐tiimi HAUSissa: info@eoppiva.fi. 
 
Yhteistyöterveisin, 
Valtionhallinnon kehittämisosasto 
________ 

Viestissä olevien linkkien täydelliset osoitteet & lisätietoa:  
VM.fi/hankkeet/Yhteinen e‐oppiminen valtionhallinnossa: http://vm.fi/hanke?tunnus=VM009:00/2017 
eOppiva/koulutukset: https://www.eoppiva.fi/koulutukset/ 

Skype‐palaverit & palaute/ideat https://www.webropolsurveys.com/S/180188F6D37D1A2B.par 
 
 

 
 
 
 


